

ประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคู 21 ระหว่าง หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4
 ความยาว 420 เมตร กว้าง 3 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร
 และฝังท่อ คสล. Ø 0.20 เมตร 3 จุด จำนวน 11 ท่อน ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไร่ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

เมื่อ 17 พ.ค. 2559

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------|-------|-------|--------------|------------|------------|-----------|-----------------------|--------------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ปริมาตรคอนกรีต 189 ลบ.ม. | 189 | ลบ.ม. | - | - | 306.00 | 57,834.00 | 57,834.00 | |
| 1 | งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิมแล้วบดทับ | 1,260 | ตร.ม. | - | - | 5.00 | 6,300.00 | 6,300.00 | |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | 66 | ลบ.ม. | 373.83 | 24,672.78 | 44.00 | 2,904.00 | 27,576.78 | |
| 3 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 1,290 | ถุง | 137.07 | 176,820.30 | - | - | 176,820.30 | |
| 4 | หินย่อย | 202 | ลบ.ม. | 467.29 | 94,392.58 | - | - | 94,392.58 | |
| 5 | ทรายหยาบ | 102 | ลบ.ม. | 373.83 | 38,130.66 | - | - | 38,130.66 | |
| 6 | เหล็กตะแกรง WIRE-MESH Ø 4 มม. | 1,260 | ตร.ม. | 31.00 | 39,060.00 | 5.00 | 6,300.00 | 45,360.00 | |
| 7 | เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 12 มม. | 30 | เส้น | 171.03 | 5,130.90 | 30.00 | 900.00 | 6,030.90 | |
| 8 | ยางมะตอย | 45 | ลิตร | 17.00 | 765.00 | - | - | 765.00 | |
| 9 | ไม้แบบทั่วไป | 12 | ลบ.ฟ. | 400.00 | 4,800.00 | 133.00 | 16,758.00 | 21,558.00 | 126 m ² |
| 10 | ลาดผูกเหล็ก | 25 | กก. | 43.61 | 1,090.25 | - | - | 1,090.25 | |
| 11 | ตะปู | 15 | กก. | 46.73 | 700.95 | - | - | 700.95 | |
| 12 | หินคลุกไหล่ทาง | 63 | ลบ.ม. | 373.83 | 23,551.29 | 44.00 | 2,772.00 | 26,323.29 | |
| 13 | งานท่อ คสล. Ø 0.20 ม. | 11 | ท่อน | 130.00 | 1,430.00 | - | - | 1,430.00 | |
| | | | | | | | | 504,312.71 | |

ประมาณราคาก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดู 21 ระหว่าง หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4
 ความยาว 420 เมตร กว้าง 3 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,260 ตารางเมตร
 และฝังท่อ คสล. Ø 0.20 เมตร 3 จุด จำนวน 11 ท่อน ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไร่ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายสนั่น พรหมมีเดช ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

เมื่อ 17 พ.ค. 2559

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|------------------------|-------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรง | | | | | | | 504,312.71 | |
| | FACTOR F | | | | | 1.3347 | | 673,106.17 | |
| | รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | | | | | 673,106.17 | |
| | ขอใช้เพียง | | | | | | | 666,500.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายสนั่น พรหมมีเดช ประธานกรรมการ
 ผู้ประมาณการ
 (นายสนั่น พรหมมีเดช)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
- นางศิริกัญญา กัตติเข็มเพชร กรรมการ
 เห็นชอบ
- นายศุภสันต์ ไชยสาส์น กรรมการ
 (นายวาทีต พานิช)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่
- นางสาลิณี เสือนาค กรรมการ
 อนุมัติ
- นางสาวภาภรณ์ จุทอง กรรมการ
 (นายเมี้ยน ดวงเนตร)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่